

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта

| | |
|---|----------------------------|
| Счёт действителен в течение трёх банковских дней | |
| Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва | БИК 044525411 |
| Банк получателя | Сч. № 30101810145250000411 |
| ИНН 7723627621 КПП 772301001 | Сч. № 40702810310050001127 |
| Акционерное общество "ТД ТРАКТ" | |
| Получатель | |

КП № 91299 от 12 сентября 2024

Поставщик: Акционерное общество "ТД ТРАКТ", ИНН 7723627621, КПП 772301001, 109429, Москва г, МКАД 14-й км, дом № 10, тел.: +7 (495) 685-95-95, факс: +7 (495) 685-96-23

Грузоотправитель: Акционерное общество "ТОРГОВЫЙ ДОМ ТРАКТ", ИНН 7723627614, КПП 772301001, 109429, Москва г, МКАД 14 Км дор, дом № 10, факс: (495) 685-96-11

Покупатель: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТАВРЕНЬГСКОЕ", ИНН 2912004743, КПП 291201001, 164023, Архангельская область, р-н Коношский, д. Пономаревская, ул. Советская, дом 4

Грузополучатель: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТАВРЕНЬГСКОЕ", ИНН 2912004743, КПП 291201001

| № | Код товара | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|------------|--|--------|-----|----------|----------|
| 1 | Очк157 | Очки защитные закрытые ЗН11 PANORAMA АБСОЛЮТ с непрямой вентиляцией, бесцветные, 21111 | 6 | шт | 216,00 | 1 296,00 |
| 2 | Рес711 | Полумаска фильтрующая АЗРУМ складная с клапаном выдоха, FFP1, упаковка 20 | 1 | упа | 1 128,00 | 1 128,00 |
| 3 | Пер582008 | Перчатки химически стойкие Натрасол® ER18F (P3M - B) | 8 | пар | 166,20 | 1 329,60 |
| 4 | Пер582009 | Перчатки химически стойкие Натрасол® ER18F (P3M - B) | 4 | пар | 166,20 | 664,80 |
| 5 | Пер582010 | Перчатки химически стойкие Натрасол® ER18F (P3M - 10) | 4 | пар | 166,20 | 664,80 |
| 6 | Ком662052 | Комбинезон защитный DION K60 (Pзм - 52-54, Pст - 0-1) | 3 | шт | 367,20 | 1 101,60 |
| 7 | Ком662056 | Комбинезон защитный DION K60 (Pзм - 56-58, Pст - 0-1) | 3 | шт | 367,20 | 1 101,60 |

Итого: 7 286,40
 В том числе НДС: 1 214,40
 Всего к оплате: 7 286,40

Всего наименований 7, на сумму 7 286,40 руб.
 Семь тысяч двести восемьдесят шесть рублей 40 копеек

Руководитель Генеральный директор

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



[Signature]
подпись

[Signature]
подпись

[Signature]
подпись

Осокин А. И.
расшифровка подписи

Корягина М. В.
расшифровка подписи

Матова И.Ю.
расшифровка подписи